
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA
EDP ES DISTRIB DE ENERGIA SA
RUA FLORENTINO FALLER 80 ENSEADA DO SUÁ VITORIA CEP 29050-310
CNPJ 28152650000171 - INSC.ESTADUAL 080250165

ENDEREÇO DE ENTREGA:
FABIANO CONTARATO
RUA PROF TELMO DE SOUZA TORRES 255 SL 703
PRAIA DA COSTA / VILA VELHA - ES
CEP: 29101-295 MEDIDOR:0015710998
B33VV57A00135 PAG 1/2  

0401324388

0160442809

Classificação: B - B1-RESIDENCIAL
Modalidade Tarifária: CONVENCIONAL

Tensão Nominal: 220 / 127 V
Tipo de Fornecimento: BIFÁSICO

FABIANO CONTARATO
RUA PROF TELMO DE SOUZA TORRES 255
SL 703
PRAIA DA COSTA / VILA VELHA - ES
CEP: 29101-295
CPF: 86364561772

07/07/2025 06/08/2025 30 05/09/2025

   

NOTA FISCAL N°037.129.257 -  DATA DE EMISSÃO:
07/08/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta

chave de acesso:
32250828152650000171660000371292571012183899
Protocolo de autorização: 332250001393238 - 07/08/2025 ás 21:18:00AGO/2025 21/08/2025 R$ 63,58

0,711,04068,00PIS

3,264,79068,00COFINS

Vermelha PTM 1:
08/07/2025 a 31/07/2025-24 dias

Vermelha PTM 2:
01/08/2025 a 06/08/2025-06 dias

15710998 Energia Ativa - kWh Único 11.037 11.124 1,00000         87.000

Informativo: Encargo CDE - Escassez Hídrica incluso da tarifa  R$0,32. Novas Tarifas EDP Espirito Santo a partir de 07/08/25. Efeito médio de 15,53%. R EH ANEEL nº
3.508/2025.

REAVISO DE DÉBITO

Agradecemos a pontualidade no pagamento.

21/08/2025 63,58 0401324388 AGO/2025
190025261535

836900000008 635800513007 063976918811 900252615357

TUSD - Consumo kWh 87,0000 0,49080460 42,70 2,07 42,70 17,000 7,26 0,38351000

TE   - Consumo kWh 87,0000 0,38494253 33,49 1,62 33,49 17,000 5,69 0,30096000

Ad.Band.Vermelha kWh 69,6000 0,05718391 3,98 0,19 3,98 17,000 0,67 0,04463000

Ad.Band.Vermelha2 kWh 17,4000 0,10057471 1,75 0,09 1,75 17,000 0,30 0,07877000

Bônus de Itaipu Lei 10.438/02 1,0000 26,92- 0,00000000

CIP-LeiMun 72/2019 1,0000 8,58 0,00000000

TOTAL 63,58 3,97 81,92 13,92



Mês/Ano Consumo
Ativo

Valor
Total (R$)

08/25 87 63,58

07/25 219 225,21

06/25 95 92,60

05/25 135 132,31

04/25 259 75,02

03/25 287 274,21

02/25 187 181,16

01/25 187 177,76

12/24 166 165,88

11/24 138 141,46

10/24 293 306,07

09/24 272 273,87

08/24 280 283,56

06/08/2025

AGO/2025

21/08/2025
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Energia Elétrica
Distribuição
Transmissão
Encargos Setoriais
Imposto / Tributos
Total

    28,97
    17,61
     4,74
    12,71
    17,89
    81,92

FARMACIA JANE NOVO MEXICO AV SERGIO CARDOSO 03

PAGUE FACIL RF CENTRO RUA HENRIQUE MOSCOSO 947

PAGUE FACIL PAUL PAUL ESTRADA JERONIMO MONTEIRO,373

Atendimento EDP
0800 721 0707

Ligação Gratuita para solicitações de serviços e informações

edponline - App disponível para IOS e Android

www.edp.com.br



 


